
  

1 4 CÂMARA MUNICIPAL DE PUBLICAÇÃO 

ES ARAGUA lj Certifico que a presente Lei 

e Y Casa do Povo, abrigo da AÇU aí da nó Viseu! pro Lu 

O referido é verdade e dou fé. 

araguaçu-TO LL de 2. deus 

PORTARIA Nº 22/2023 de 04 de fevereiro de 2023. 

“DISPÕE SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO EDÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÇU — TO, no uso das atribuições que lhe. 

conferidas regimento interno desta casa de leis: 

CONSIDERANDO, a necessidade de contratação de Serviços profissional de operador 

som, para o plenário da Câmara Municipal de Araguaçu, € serviços de transm 

legislativas nas redes sociais e radio, durante o período de fevereiro à dezembro 

CONSIDERANDO os permissivos legais do Art. 75, II, da Lei nº: 14.133/20 

CONSIDERANDO, processo de dispensa de licitação que À 

ALMEIDA MARTINS, pessoa jurídica de direito privado VP 

proposta sendo assim a mais vantajosa para contr E 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica Decretado a Dispensa de li 

DE ALMEIDA MARTINS, pessoa jurídica. 

de 04/02/2023 à 31/12/2023, para Pp 

Art. 2º. Este decreto entra € Y 

Art. 32º. Revogam-se as di 

Gabinete da € 3  


